
Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/510/

Código da publicação: 510

Data da emissão do comprovante: 27/06/2025 07:51:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo/Ano: 31/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2025 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa do ramo de tecnologia da informação para prestação de serviços de cessão
de uso de software para auxilio na formação e elaboração de cestas de preços das compras publicas
deste município.
Resumo:
Contratação de empresa do ramo de tecnologia da informação, software para auxilio e elaboração de
cestas de preços.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

11/04/2025 00:00:00 DECLARAÇÃO COMPLEMENTAR Baixar

11/04/2025 00:00:00 DECLARAÇÃO UNIFICADA Baixar

11/04/2025 00:00:00 MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/510/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-de-tecnologia-da-informacao-para-prestacao-de-servicos-de-cessao-de-uso-de-software-para-auxilio-na-formacao-e-elaboracao-de-cestas-de-precos-das-compras-publicas-deste-municipiop/
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b63d9d36e30b2a6ccd06de58c5cc3db1.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfc1d93137ffa53e3ee88052a6922d00.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fd1589496127af10ad1e38d99898816.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ea1b3034a36751bd7f995c23591c200.pdf


Prefeitura Municipal

Ribeirão do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

11/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

11/04/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Baixar

https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0cc8de043c14c5b1ce928425ae8c663.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d7149ac79832d0fd4c868f7ca437042.pdf
https://www.ribeiraodosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12903627f1b349da176280d40fd8da36.pdf

